
CLIP FOTO TRANSFORMAÇÃO

VALOR: BRINDE

FOTOS TRIÂNGULO NÃO QTDE

MODELO

TAMANHO OUTRO

VALOR:

FOTOS PARA TÚNEL NÃO QTDE

25/1/2017

ORDEM DE SERVIÇO DE FOTO E VÍDEO

CURSO: SEVIÇO SOCIAL WORK: 1697

UNIVERSIDADE: UFPR

FORMANDOS COLAÇÃO: 15 BAILE: 9

CULTO OU MISSA NÃO

DATA: 0/1/1900 LOCAL:

HORÁRIO:

SERVIÇOS COLAÇÃO DE GRAU

INDICATIVO DE MESA: QUANTIDADE: 

LOCAL COLAÇÃO ANFITEATRO UFPR

DATA: 22/10/2016 HORÁRIO:

NÃO

BAILE

SIM 19:00

SIM 22:00

LOCAL BAILE

HORÁRIO:COLAÇÃO DE GRAU DATA:

NÃO

LUMINÁRIAS NÃO SEGUIR MAPA:

TAMANHO: SEGUIR MAPA:

QUANTIDADE:

SEGUIR LISTAGEM DE QUANTIDADE DE MESA POR FORMANDO:

FOTO PARA ARRANJO DE MESA: QUANTIDADE:

VALOR:

DISPLAY NÃO QTDE MODELO

SEGUIR MAPA: VALOR: BRINDE

BANNER DA TURMA NÃO QUANTIDADE:

MODELO TAMANHO

VALOR:

BRINDE

SIM

BRINDE

CHINELOS PERSONALIZADOS NÃO QTDE

CLIP DE PRÉ EVENTOS

VALOR: BRINDE

NÃO



FORMA DE PROJETAR

SEGUIR MAPA: SIM VALOR: 44,84 BRINDE NÃO

VALOR: BRINDE

DISPLAY SIM QTDE 9 MODELO MINI STAND UP

TAMANHO: SEGUIR MAPA:

LUMINÁRIAS NÃO QUANTIDADE: SEGUIR MAPA:

QUANTIDADE:

NÃO

NÃO

CLIP CROMA

NÃOCLIP DOS PAIS

CLIP PROFISSÃO

POSIÇÃO UTILIZAR O QUE TEM NO ANFITEATRO QUE A UFPR CEDE

VALOR: BRINDE

TELÃO NÃO QTDE TAMANHO

VALORSIMULTÂNEA NÃO

TV DE PLASMA QTDE

TAMANHO

BRINDE

VALOR: POSIÇÃO

TELA DE RASGAR NÃO

TOP DE 8s

VALOR:DATA DA MONTAGEM BRINDE

FORMA DE COLOCAÇÃO

TAMANHO

QTDE DE PROFETORES FORMA DE PROJETAR

QUAL CLIPE PASSAR

VALOR: BRINDE

CENÁRIO VIRTUAL NÃO MEDIDA DO CENÁRIO

QTDE DE TELAS

TELAS TRANSLUCIDAS

PROJETORES DATA DA MONTAGEM

18

CUBO DE IMAGENS NÃO

CUBO DA CONSOLI

BRINDE

CASO TENHA SIMULTANEA NO BAILE, PASSAR CLIPES

SEGUIR LISTAGEM DE QUANTIDADE DE MESA POR FORMANDO: SIM

FOTO PARA ARRANJO DE MESA: NÃO

SIMULTANEA NO CUBO NÃO

SERVIÇOS BAILE

INDICATIVO DE MESA: SIM QUANTIDADE: 

2,40 x 3,00  3,65 x 2,75  4,00 x 3,00



FORMA DE PROJETAR

CUBO DA CONSOLI

VALOR: BRINDE

CUBO DE IMAGENS NÃO BRINDE

FORMA DE COLOCAÇÃO

PROJETORES DATA DA MONTAGEM

CENÁRIO VIRTUAL NÃO MEDIDA DO CENÁRIO

QTDE DE TELAS TAMANHO

DATA DA MONTAGEM VALOR: BRINDE

QTDE DE PROFETORES FORMA DE PROJETAR

QUAL CLIPE PASSAR TOP DE 8s

VALOR: POSIÇÃO

TELA DE RASGAR NÃO TAMANHO

SIMULTÂNEA NÃO VALOR

TV DE PLASMA NÃO QTDE BRINDE

POSIÇÃO

VALOR: BRINDE

CLIP CROMA NÃO

TELÃO NÃO QTDE TAMANHO

CLIP DOS PAIS NÃO

CLIP PROFISSÃO NÃO

CLIP DE PRÉ EVENTOS NÃO

VALOR: BRINDE

CLIP FOTO TRANSFORMAÇÃO NÃO

BRINDE

CHINELOS PERSONALIZADOS NÃO QTDE

VALOR: BRINDE NÃO

FOTOS TRIÂNGULO NÃO QTDE VALOR:

MODELO FOTO BANNER

TAMANHO OUTRO 1,20X1,80 COM ILUMINAÇÃO EM CADA UMA

VALOR:

FOTOS PARA TÚNEL SIM QTDE 9

BANNER DA TURMA NÃO QUANTIDADE:

MODELO TAMANHO BRINDE

2,40 x 3,00  3,65 x 2,75  4,00 x 3,00



SIMULTANEA NO CUBO NÃO

CASO TENHA SIMULTANEA NO BAILE, PASSAR CLIPES

TELAS TRANSLUCIDAS


